.,
~

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -
СТАРОЖИЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «30» декабря 2021 г. № 856

Об утверждении порядка организации питания учащихся
в муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждений

муниципального образования - Старожиловский муниципальный район
Рязанской области

В целях совершенствования порядка организации питания учащихся
муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждений
Старожиловского муниципального района, руководствуясь статьями 54, 58
Устава муниципального образования - Старожиловский муниципальный
район Рязанской области, администрация муниципального образования -
Старожиловский муниципальный район Рязанской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2022 года.
4. Постановление подлежит опубликованию (обнародованию) в
«Информационном бюллетене муниципального образования
Старожиловский муниципальный район Рязанской области» и размещению
на официальном сайте администрации муниципального района
www.admstar.ru.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника управления образования и молодежной политики
администрации Старожиловского муниципального Рязанской области.

Глава администрации
муниципального образования
Старожиловский муниципальный район
Рязанской области А.В. Татарников

1. Утвердить порядок организации питания учащихся в муниципальных
бюджетных общеобразовательных учреждениях муниципального
образования - Старожиловский муниципальный район Рязанской области
согласно приложению № 1.
2. Признать утратившим силу постановление администрации
муниципального образования - Старожиловский муниципальный район
Рязанской области от 11.09.2020 № 459 «Об утверждении порядка
организации питания учащихся в муниципальных бюджетных
общеобразовательных организациях муниципального образования
Старожиловский муниципальный район Рязанской области», постановление
администрации муниципального образования Старожиловский
муниципальный район Рязанской области от 26.10.2020 № 587 «Об
утверждении порядка организации питания учащихся в муниципальных
бюджетных общеобразовательных организациях муниципального
образования - Старожиловский муниципальный район Рязанской области»,
постановление администрации муниципального образования
Старожиловский муниципальный район Рязанской области от 12.01.2021 № 8
«О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования - Старожиловский муниципальный район Рязанской области от
26.10.2020 № 587 «Об утверждении порядка организации питания учащихся
в муниципальных бюджетных общеобразовательных организациях
муниципального образования - Старожиловский муниципальный район
Рязанской области».